
ZARZĄDZENIE  NR  155 /2022 

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO  

z dnia 27 czerwca 2022 r.   

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 4  

w Kępnie 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 w związku z art. 4 pkt 1                               

i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, poz. 1079 i poz. 1116), po przeprowadzeniu konkursu       

na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 4 w Kępnie, zarządza się,              

co następuje : 

 

§ 1 

Powierza się Pani Sławomirze Czechlowskiej stanowisko dyrektora Przedszkola 

Samorządowego nr 4 w Kępnie na okres pięciu lat szkolnych tj. na okres od dnia           

1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r.  

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy  

w Kępnie, na tablicy ogłoszeń Przedszkola Samorządowego nr 4  w Kępnie oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: K. Górecka 


